
     

Mezinárodní hudební festival Český Krumlov nabízí ve středu 10. srpna  další koncert. 
V Maškarním sále krumlovského zámku  vystoupí italský smyčcový soubor,   
Meridies Quartet,  který  byl založen před  13 lety a za svou poměrně krátkou kariéru získal řadu ocenění doma  
i v zahraničí. Proslavili se také nahrávkami mnoha skladeb ve světových premiérách. 
Dnešní  program je velmi  zajímavý. V první polovině zazní smyčcové kvartety 
Gaetana Donizettiho, který je znám především jako slavný operní autor první poloviny 19. století. 
Violista souboru Giuseppe Pascucci  dohlíží  na vydávání Donizettiho kvartetní literatury. Ve druhé části
uslyšíme  hudbu jihoamerických autorů: Meditango v dnešní době obzvláště proslulého Astora Piazzolly 
a smyčcový kvartet Heitora Villa-Lobose.
V.D.


